7 BANDEJA ODF DE 19 PULGADAS Y 96 PUERTOS (KHOMAX) INMEDIATO 1 KIT 3281.29 - 3281.29

8 POSTE DE CONCRETO DE 9M R-400 (HORMIGONES PREFABRICADOS) 5 DIAS* 23 PIEZA 2825.40 - 64984.20

9 POSTE DE CONCRETO DE 12M R-800 (HORMIGONES PREFABRICADOS) 5 DIAS* 2 PIEZA 3385.79 - 6771.58

SUBTOTAL Bs.- 169230.81

TOTAL Bs.- 169230.81

Son: Ciento sesenta y nueve mil doscientos treinta 81/100 Bolivianos

Términos y Condiciones

Validez de la Oferta : 1 dias calendario (10-11-2025)
Forma de Pago : 50% al PC, 50% contraentrega
Observaciones : 1. La entrega de los Materiales se programara a partir de la confirmación de Pedido de Compra (PC).